CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA

A Câmara Municipal de Embu das Artes, Estado de São Paulo, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INDEPAC – Instituto de cultura, desenvolvimento
educacional, promoção humana e ação comunitária, RETIFICA a convocação para provas de modo a constar a divisão da SALA
02 – SUBSOLO do 5º período, que serão realizadas nos dias 09 de junho de 2024, para SALA 02A – SUBSOLO e SALA 02B –

SUBSOLO, conforme informações abaixo:

4º Período

Provas dia 09 de junho de 2024 – Fechamento dos Portões as 08h00 (horário de Brasília)

Oficial Legislativo

Local de prova:
- E.M. Professor Paulo Freire, localizada na Estrada de itapecerica a Campo Limpo, Nº 1856 - Jardim Santa Emília, Embu das
Artes/SP;

5º Período

Provas dia 09 de junho de 2024 – Fechamento dos Portões as 11h30 (horário de Brasília)

Auxiliar Administrativo

Local de prova:

- E.M. Professor Paulo Freire, localizada na Estrada de itapecerica a Campo Limpo, Nº 1856 - Jardim Santa Emília, Embu das
Artes/SP;

6º Período

Provas dia 09 de junho de 2024 – Fechamento dos Portões as 15h30 (horário de Brasília)

Segurança Patrimonial

Tesoureiro

Local de prova:
- E.M. Professor Paulo Freire, localizada na Estrada de itapecerica a Campo Limpo, Nº 1856 - Jardim Santa Emília, Embu das
Artes/SP;

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações constantes no Edital de Abertura das
Inscrições e suas retificações. O candidato deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de
antecedência do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão
fechados impreterivelmente no horário estabelecido. Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

INFORMA, ainda, que os gabaritos das provas realizadas no dia 09 de junho de 2024 serão divulgados no dia 10 de junho de
2024, com prazo de recurso nos dias 11, 12 e 13/06/2024.

O edital de divulgação do julgamento dos recursos será divulgado no dia 21/06/2024.

As demais informações do edital de convocação para prova ficam ratificadas.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Embu das Artes, 06 de junho de 2024.

GILSON BALBINO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES/SP

Local/Sala 5º Período - E.M. Professor Paulo Freire - SALA 02A - SUBSOLO

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

THAIS GUILHERME DE SOUSA5041125 Auxiliar Administrativo

THAIS SANTOS PAIXÃO5039948 Auxiliar Administrativo

THALITA MINEKO IMAMURA5042302 Auxiliar Administrativo

THAMIRES BARBOSA DE OLIVEIRA5041405 Auxiliar Administrativo

THIAGO BRUNO SILVA5043162 Auxiliar Administrativo

TIAGO BOMFIM CAIRES5039848 Auxiliar Administrativo

TIAGO DE ALMEIDA PEREIRA5042350 Auxiliar Administrativo

TIALI PEREIRA5041342 Auxiliar Administrativo

TIFANY FIGUEIRA DE SOUZA5041748 Auxiliar Administrativo

TREICE STEPHANIE DA SILVA OLIVEIRA5041320 Auxiliar Administrativo

VALDECI BERNARDES FARIAS5039771 Auxiliar Administrativo

VALDEMIR DE SOUZA5042356 Auxiliar Administrativo

VALDIRENE SERRA BERNARDO5041651 Auxiliar Administrativo

VALERIA MARQUES TOLEDO5041856 Auxiliar Administrativo

VALÉRIA ROCHA RIBEIRO5043134 Auxiliar Administrativo

VALTO COSTA5039527 Auxiliar Administrativo

VANEIA DE JESUS NOVAIS5043009 Auxiliar Administrativo

VANESSA DE CARVALHO OLIVEIRA5042688 Auxiliar Administrativo

VANESSA GISELE KABITSCHKE5040055 Auxiliar Administrativo

VANESSA JESUS TEIXEIRA VASCONCELOS5042315 Auxiliar Administrativo

VANESSA MOURA DOS SANTOS SOUZA5041427 Auxiliar Administrativo

VANIA JULIA CRUZ DOS REIS5038690 Auxiliar Administrativo

Página 111 de  156

Local/Sala 5º Período - E.M. Professor Paulo Freire - SALA 02A - SUBSOLO

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

VANUZA DIAS DOS SANTOS ALVES5041109 Auxiliar Administrativo

VERA MARIA FELIPE5037697 Auxiliar Administrativo

VERONICA SANTANA SOUZA5038602 Auxiliar Administrativo

VICTOR GABRIEL MOREIRA DIAS5041881 Auxiliar Administrativo

VICTOR HUGO DE MORAIS ANGELIM5042268 Auxiliar Administrativo

VICTOR HUGO FREITAS DE CARVALHO5037271 Auxiliar Administrativo

VICTOR NASCIMENTO DE ASSUNÇÃO5040560 Auxiliar Administrativo

29Qtd. Candidatos:

Página 112 de  156

Local/Sala 5º Período - E.M. Professor Paulo Freire - SALA 02B - SUBSOLO

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

VICTOR RIBEIRO FONTENELE5039300 Auxiliar Administrativo

VINÍCIUS FERREIRADA CRUZ5041823 Auxiliar Administrativo

VINÍCIUS PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA5040104 Auxiliar Administrativo

VITOR AUGUSTO CORREIA DE MENEZES5037911 Auxiliar Administrativo

VITÓRIA APARECIDA CAMPOS NASCIMENTO5041468 Auxiliar Administrativo

VITÓRIA DA SILVA LOPES DE SOUZA5038351 Auxiliar Administrativo

VITÓRIA NASCIMENTO GALDINO DIAS SILVESTRE5041576 Auxiliar Administrativo

VITORIA RODRIGUES DA MOTTA5038553 Auxiliar Administrativo

VIVIANE PRATES DOS ANJOS PEREIRA5038292 Auxiliar Administrativo

VIVIANE SOARES DA SILVA VIEIRA5042154 Auxiliar Administrativo

VIVINEIA DO CARMO SANTOS5041386 Auxiliar Administrativo

WALDETE LUIZ ANDRADE5042964 Auxiliar Administrativo

WALDOMIRO FRANCISCO DE SOUZA5041978 Auxiliar Administrativo

WALLISON SIQUEIRA CARVALHO DE AZEVEDO5042102 Auxiliar Administrativo

WANESSA DE MORAES PEDERZINI SILVA5040587 Auxiliar Administrativo

WASHINGTON RYOITI WATANABE5043085 Auxiliar Administrativo

WEDER RAMOS5040475 Auxiliar Administrativo

WELIDA CORREA LEMES5041725 Auxiliar Administrativo

WELLINGTON FERREIRA DA SILVA5037792 Auxiliar Administrativo

WENDEL ADRIANO SILVA LIMA5043057 Auxiliar Administrativo

WESLEY INACIO DOS SANTOS5041905 Auxiliar Administrativo

WESLEY RAFAEL SILVA LIMA5043043 Auxiliar Administrativo

Página 113 de  156

Local/Sala 5º Período - E.M. Professor Paulo Freire - SALA 02B - SUBSOLO

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

YASMIM MATIAS LOPES5040661 Auxiliar Administrativo

YNGRID ORTOLI SILVA5037939 Auxiliar Administrativo

ZENILDA FREITAS CHAVES5042719 Auxiliar Administrativo

25Qtd. Candidatos:

Página 114 de  156